



www.musavat.com

MUSAVAT

Xəbər

**Ata 14 yaşlı
oğluna
50 bıçaq
zərbəsi
vurdu**

yazısı səh.2-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 21 iyul 2014-cü il Bazar ertəsi № 184 (5893) Qiyməti 40 qəpik

Gündəm

**Düşmən arxasına keçən cəsur
soydaşlarımızın işində şok gəlişmə**



Girovlarımıza işgencələr verildiyi təsdiqlənir; "Qırmızı Xaç"ın onları hələ də yola bilməməsinin səbəbləri üzə çıxır...

yazısı səh.4-də

**Müharibə xofu Ermənistanı
daha sürətlə boşaldır**

yazısı səh.11-də

**Təhlükəli çimərliklərdəki
obyektlər bağlanacaq**

yazısı səh.12-də

**II və III qrup üzrə qəbul
imtahanı keçirildi**

yazısı səh.3-də

**Məşhur həkimin qətlinin cinayət
dosyesi "Yeni Musavat" da - film
kimi hekayət - II hissə**

yazısı səh.10-də

**Masallıda polisi bıçaqla
qovlayan şəxs yaxalandı**

yazısı səh.14-də

**Vidadi İsgəndərli
Məmmədovların
cəzalandırılmasını tələb edir**

yazısı səh.12-də

**Oliqarxlarla
"işləyən" şair...**

yazısı səh.15-də

**"Neftçi"nin uduzdurulmasının
təfərrüatları...**

yazısı səh.14-də

Ramazan ayının 23-cü günü

İftar 21.22, İmsaq (azan) 5.02 (QMİ-nin cədvəli)
23-cü günün duası: "İlahi, bu gün mənim günahlarımı təmizləyib, çirkin və eyibli işlərdən pak et! Qəlbimi belə bir gündə qəlblərə aid olan taqva ilə imtahan et! Ey günahkarların tövbəsini Qəbul Edən!"

İftar duası: "Allahım, Sənin rızan üçün oruc tutdum, Sənə inandım, Sənə güvəndim. Sənin ruzinlə iftar açır və Sənə təvəkkül edirəm. Ey bağışlayan Allah, günahlarımı bağışla".
ALLAH ORUCUNUZU QƏBUL ELƏSİN!

Tikinti mafiyasının böyük Bakı hesablaşması

"CİNAYƏTKAR" ŞİRKƏTİN ARXASINDAN CAHANGİR HACIYEV ÇIXDI

Beynəlxalq Bankın şefinin "Sovetski" sakinlərinə bazar qiymətindən 2 dəfə ucuz mənzil təklif etməsi tikinti maqnatlarını qəzəbləndirib və ona qarşı sanksiyaların işə düşməsinə səbəb olub; "Des Consulting" şirkətinə qarşı cinayət işinin açılmasının yeni təfərrüatları "Yeni Musavat" da...

Cahangir Hacıyev



yazısı səh.4-də

İraq türkmənlərinin dəhşət dolu hekayəsi - bir türkmən anladır

**"Ərdogan və Gül türkmənləri müsəlman hesab etmir";
ayətullah Sistani türkmənlərə İŞİD-lə meyit və girov alverini
qadağan etdi; türkmən qətləmini davam edir...**

yazısı səh.6-də



**Qubad İbadoğlu:
"Hakimiyyətdən
vəzifə təklifi
almışam"**

yazısı səh.5-də



**Ərəstun Oruculu:
"Ukrayna siyasəti
Moskvaya çox
baha başa
gələcək"**

yazısı səh.7-də



**Azərbaycan
müdafiə
nazirini
aldadıblar**

yazısı səh.3-də

21 iyul 2014

Ötən il mayın 25-də paytaxtın Nərimanov rayonu, Həsən Əliyev küçəsi, ev 92, mənzil 8 ünvanında tıbb elmləri namizədi, ürək-damar cərrahı, Tibb Universitetinin nəzdində fəaliyyət göstərən müalicə klinikasının kardiologiya şöbəsinin müdiri, 1977-ci il təvəllüdü Cavid Həmişəyev vəhşicəsinə öldürülüb. Az sonra istintaqçılar bu qətlə törədənlərin izinə düşdü və üç şəxs - Türkan Bağırılı, Yasin Ərəbov və Koroglu Məmmədov ələ keçirilən.

2014-cü il iyunun 23-də Bakı Ağır Cinayətlər Məhkəməsində bu səs-küylü qətlə təqsirləndirilən adicəkilən şəxslərin cinayət işi üzrə proses başlayıb.

Hər üç şəxs tamah məqsədi ilə qəsdən adam öldürməkdə ittiham olunurlar. Prosesin ilk günlərində C.Həmişəyevin atası Zəməddin Həmişəyev KİV-lərə bildirib ki, onun oğlunun qətlə yetirilməsini gələn İradə Orucova sifariş verib. İ.Orucovanın nümayəndəsi, tanınmış vəkil Aslan İsmayılov isə Z.Həmişəyevin söylədiklərinin həqiqət olmadığını, onun qətlə yetirilmiş oğlunun əmlakına sahiblənmək üçün gəlinə şər atmaqdan çəkinmədiyini söyləyib. Bəs əslinə nə baş verib? Tutulan şəxslər istintaqa nə deyiblər? Qısa müddətə cinayətin üstünü açan müstəntiqlər işdə sifarişçi olub-olmamasını müəyyən edə bildilərmi?

"Yeni Məsavət" əməkdaşı bu suallara aydınlıq gətirmək üçün istintaq materiallarını əldə edib. Həmin materiallar arasında cinayətin törədilməsi, onun motivləri aydın şəkildə göstərilir. Ötən saylarımızdan birində təqsirləndirilən Türkan Bağırılının müstəntiqlərə verdiyi ifadəsini dərc etmişdik. Bu sayımızda Koroglu Məmmədovun istintaqçılarına verdiyi ifadəni təqdim edirik:

"Mənə verilən suallara cavab olaraq göstərə bilərəm ki, mən 1994-cü ildə Naxçıvanda anadan olmuşam, təxminən 10 ildir Bakı şəhəri, Buzovna qəsəbəsində ikiotaqlı evdə yaşayırıq. 2009-cu ildə mən və anam Gülnaz Məmmədova Qazaxıstana Almatı şəhərinə işləməyə getdik. 2010-cu ildə oradan qayıtdıq. Qayıtdandan sonra evimizi bir qədər artırdıq. Hazırda orada mən, atam-anam, üç bacı və dörd qardaşım yaşayırıq. Mən fəhləlik edirəm, sonuncu dəfə Qüllədə işləmişəm, ordan çıxandan təxminən 2 ay ərzində heç bir yerdə işləməmişəm.

2013-cü ildə təxminən 1-2 ay əvvəl Bakı şəhəri Əhmədli metrosunun yanında "Elit" kafesində bir Emiliya adlı qızla tanış oldum. Onunla tanış olanda o kafedə ofisiyant işləyirdi. Həmin vaxtlarda Emilianı Türkan kimi çağırırdılar. Onunla tanış olandan sonra

Türkan yəhudi olmasını, ailəsi olmadığını, lakin əvvəllər yaşamış olduğu bir şəxsdən uşağı olduğunu dedi. Türkan danışdı ki, uşağını Moskvada qoyub gəlib, guya burda səndələrini oğurlayıblar, indi geri qayıda bilmir. O, mənimlə çox mehriban davranırdı və bir neçə gündən sonra onunla faktiki ər-arvad kimi yaşadığımı. Daha doğrusu, mən ona birgə yaşamağı təklif etdim, o da mənə dedi ki, soğan-çörək də yeyərəm, tək səninlə olum. Mən əvvəl ona mənimlə yaşadığımı evə getməyi təklif etdim. Türkan razılaşırdı və onu

əлиндən pulları və maşını alandan sonra öldürməsək, o, Türkan artıq tanıyır, onda işlər pozulacaq. Təxminən 10 gün əvvəl mən Türkanla razılaşırdım və bu barədə bibim oğluna dedim. Türkan əvvəl məni Bakı şəhəri, Həsən Əliyev küçəsi, 92-ci binanın yanına getirdi. Burda Türkan bildirdi ki, 3-cü mərtəbədə 8-ci mənzildə həmin adamla görüşür, o, ixtisasca həkimdir, adı da Caviddir. Arada bir dəfə Türkan mənə həmin evə gedib baxmağı təklif elədi və ora gələndə orada onunla əlaqədə oldum. Evin açarı Türkanda vardı,

mən ona imkan verməyib birinci səhv etmərsəm, ayağına bıçaqla vurdum. Sonra dalbadal bıçaqla ona bədəninə vurmağa başladım. Bibim oğlu da mənimlə birlikdə onu bıçaqlayırdı. Həmin vaxtı Türkan böyük otaqda dayanıb bizə qışqırırdı ki, onu öldürün, qalsa, bizə problem yaranar. Cavid mənimlə əlbəyaxa olanda əynimdə olan qara köynək cins şalvarımı qana bulaşdı, artıq Cavid zəiflədi və yığılından sonra ona son bir neçə zərbəni də vurub nəfəsini kəsdim. Cavid bıçaqla vurduğumuz zaman o uca səsle

düşdük, Türkan qapını açarla bağlayıb gəldi. Orada Cavidin ağ rəngli "Mercedes ML" maşınına mindik. Mən yolu səhv salıb əvvəl oradan Nərimanov metrosuna tərəf gəldik. Orda bir maşını sürüb dayanmadan getdim".

"Qətləndirən sonra Yasin Ərəbovla Türkan Bağırılı cinayət yerinə qayıdıblar!"

K.Məmmədov bildirib ki, hadisədən sonra Yasin Ərəbovla Türkan Bağırılı cinayət yerinə qayıdıblar: "Orda Türkanın yanına düşdü ki, onun telefonu Cavidin evində qalıb, o Yasinlə maşından düşüb

rahanıda yaşayan dostum Elşənə baş çəkdim. Ona dedim ki, əgər mənə nəse olsa, Türkandan muğayat ol. Mən ona nə hadisə törətdiyimizi demədim, Elşənə bildirdim ki, sənə arxayınam. Ordan maşını sürüb Buzovna gəldik. Evdəkilər məni bu maşında görəndə təəccüb qaldılar. Mən isə evdə yalandan dedim ki, qızın dayısı hədiyyə edib. Mən artıq yolda gələndə öz köynəyimi və ayaqqabımı baqajda qoymuşdum. Yasin bizim evdə paltarlarını dəyişdi, mənim telefonunu Cavidin evində qalıb, o Yasinlə maşından düşüb

Məşhur həkimin qətlinin cinayət dosyesi

"Yeni Məsavət" də - film kimi hekayət

Cavid Həmişəyevin həyatına son qoyan qatilin şok ifadəsi

evimizə apardım. Ata-anam bizi görəndə əvvəl bu qızı bəyənmedi, amma mən ona çox bağlı olduğum üçün onu ata bildirdim. Təxminən 15 gün bizim evdə qaldı, mən orada onunla ər-arvad münasibəti ilə yaşadım. Sonra o, mənə dedi ki, bəs məni saxlayırsan, amma sənin pulun yoxdur. Belə-belə o, mənə danışırdı ki, yaxşı pul qazanmaq istəsəm, o, mənə yolunu deyə bilər. Mən əvvəl ona fikir vermirdim, lakin sonra o, məni şirin dille yoldan çıxardı. Türkan mənə dedi ki, bəs bir nəfər adam var, onu çoxdan tanıyır, bir neçə dəfə görüşüblər. Mən Türkandan soruşdum ki, həmin adamla əlaqədə olmusanmı? Dedi ki, yox, olmamışam. Mən inanmadım. Onda Türkan mənə dedi ki, həmin adamın kişiliyi zəifdir, o qadınlarla ehtirasını başqa formada yola verir. Əvvəl Türkan dedi ki, həmin adamla görüşsün və bu zaman hər ikisi lüt olmaqla şəkilləri çəkilsin. Sonra həmin adamı şantaj edib ondan bu şəkilləri ailəsinə və internetə çıxarmaqla hədələyib ondan çoxlu pul almağı özləndirdim. Amma mən razılaşmadım və dedim ki, bu, kişiyyə yaraşan iş deyil. Onda Türkan dedi ki, gəl onu öldürək. Əvvəl razılıq vermirdim".

"Türkan böyük otaqda dayanıb bizə qışqırırdı ki, onu öldürün"
 K.Məmmədov istintaqçılarına deyib ki, Türkan Bağırılı Cavidin həyatına son qoyub onu öldürdü. "Türkan hamımla dəhlizlərin arasında idi. Əli ilə işarə elədi ki, Cavid yataq otağındadır. Mən bibim oğlu ilə dəhlizdən böyük otağa, oradan isə yataq otağına tərəf gəldim. O lüt vəziyyətdə çarpayıda üstü açıq halda uzanırdı. O bizi əlimizdə bıçaqla görəndə dik atıldı, lakin



köməyə çağırırdı. Lakin onun harayına heç kim gəlmədi. Onu öldürəndən sonra mən üst-başımın qan içində olduğunu görüb hamama gəldim. Əllərimi yuyub sonra otağa keçdim. Sonra otağa girib Cavidin şalvarını geyindim, köynəyi isə qan ləkəsi çox bilinmədiyi üçün dəyişmədim. Onu öldürəndən sonra maşının açarını və onun paltarlarını götürdüm, ayaqqabılarını geyindim. Üçümüz də aşağı

taksi saxladılar və ora getdilər. Mən maşında gözlədim, onlar evdən telefonu götürüb gəldilər. Cavidin maşınında 600 manat pul vardı, şalvarın cibində portmanatdan 70 manat çıxırdı. Həmin pulları ələ maşında böldük, 200 manatı Yasinə verdim, 20 manat taksiyə verdim, 5 manat isə başqa bir taksiyə verdim, o mənim qabağıma düşüb "Koroglu" metrosuna kimi apardı. Ordan özüm maşını sürüb Su-

"20 Yanvar" dairəsinə gəldik ki, maşını sataq. Amma yolda bizi yol polisi saxladı və bizi polis maşınına oturdub idarəyə gətirdilər".

K.Məmmədov sərbəst ifadəsindən sonra istintaqçıların suallarını da cavablandırır.

Həmin sual-cavabı da təqdim edirik:

Müstəntiq: Bu günə kimi sizin hər hansı cinayətiniz olubmu?

K.Məmmədov: Mənim bu günə kimi heç bir cinayətim olmamışdır.

Sual: Bəs onda bu cinayət etməyə necə qərar verdiniz, tanımadığınız Cavidə pulu görə öldürməyiniz cinayət olduğunu başa düşdünüzümü, onun sizə müqavimət göstərə biləcəyindən ehtiyat etmədinizmi?

Cavab: Türkan demişdi ki, Cavid qorxaq adamdır, o heç nə eləməz, mən də ona inandığım üçün onun sözlərinə uyub bu hərəkəti etdim. Türkan demişdi ki, Cavidin üstündə həmişə min-iki min manat pul olur, maşını götürüb satırıq, yaxşı pul qazanırıq.

Sual: Yasinlə əvvəllər hansısa birgə cinayətiniz olubmu?

Cavab: Xeyr, onu da mən yoldan çıxarıb bu işə saldım.

Sual: Özünüzün əvvəllər heç bir cinayət etmədiyiniz və Yasinlə heç bir birgə işiniz olmadığını halda nəyə görə Türkanın bu təklifinə razılıq verdiniz, Yasin də sizinlə bu işə razılıq verdi?

Cavab: Məni Türkan şirin dille yoldan çıxardı.

Növbəti saylarımızda qanlı cinayətin digər iştirakçısı Yasin Ərəbovun ifadəsini dərc edəcəyik.

□ E.MƏMMƏDƏLİYEV

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KİVDİF

www.kivdf.gov.az

Ermənistan-Azərbaycan,
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında
həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması,
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi



mənistan girməsi ilə bağlı dumanlı hədə bir gün reallaşa bilər. Ermənistandan əhalinin çıxıb getmə səviyyəsi ilə Azərbaycanın səviyyəsi qətiyyətlə müqayisə ediləsi deyil. Özü də iki ölkə arasında demoqrafik fərq daim böyüyür - artan iqtisadi fərqlə yanaşı. Bütün bunlar öz növbəsində geosiyasətdə ciddi dəyişikliklərlə müşayiət olunur ki, bu da Qarabağ məsələsi ətrafında status-kvonun dağıdılmasını tamamilə mümkün edir. Və aydın deyil ki, bu halda vətəni müdafiə etməyə kim gedəcək. Bu xüsusda moskvalı ağıllı politoloqlardan birinin

Ermənistandan iş qabiliyyətli əhalinin kütləvi şəkil-də və ailəlikcə əsasən də Rusiyaya köç etməsi təzə deyil. Təbii ki, bunun çeşidli səbəbləri var və onlar təkcə ağır sosial-iqtisadi durumla bağlı deyil. Şübhəsiz ki, qonşu ölkədə dərin kök salan korrupsiya, sosial ədalətsizlik və məmur özbaşınalığı ilə yanaşı, vəziyyəti dramatikləşdirən həm də Ermənistanın öz günahı üzündən blokada vəziyyətinə düşməsi, əhalidə sabaha total inamsızlıq və qeyri-müəyyənlik, habelə son zamanlar yeni müharibə ehtimalının güclənməsindən yana keçirilən əndişədir.

Sadalanan amilləri indi erməni təhlilçiləri özləri də etiraf edir, çıxış yolu tapmağa çalışırlar. Ancaq bu yollar nə qədər aransa belə, bir şey dəqiqdir ki, Ermənistan işğalçı siyasətdən əl çəkib, öz qonşularına qarşı ərazi iddiasına son qoymayınca, onların BMT tərəfindən tanınmış sərhədlərinin toxunulmazlığını qeyd-şərtsiz tanımayınca, bu cırdan ölkənin nə iqtisadiyyatı böhrandan çıxacaq və ölkədən kütləvi köç dayanacaq, nə də Ermənistan adında dövlət və onun toplumu təhlükə-

siz şəraitdə mövcudluğunu saxlaya biləcək...

“Bunların acığına ölkədən çıxıb getmək... Ermənistanda hakimiyyəti adətən məhz belə adlandırır. Getdikcə daha çox həmvətənimiz ilk baxışda öz qeyri-adekvat niyyətlərini bu cür əsaslandırır. Sosial şəbəkələrdəki statuslar, küçələrdəki, nəqliyyatdakı söhbətlər, hətta müsahibələr, hansılar zamanı ki, bəziləri Ermənistandan çıxıb getmək haqda nədənsə fəxrli danışirlər. İnsanların bu zaman rəhbər tut-

Müharibə xofu Ermənistanı daha sürətlə boşaldır

Sadə erməni niyə savaşı yox, emiqrasiyanı seçir? Erməni təhlilçidən acı etiraflar: “Belə getsə, bir gün Azərbaycanın nəinki Dağlıq Qarabağa, elə Ermənistan girməsi də reallaşa bilər, vətən boşalırsa, onu kim müdafiə edəcək?..”

David Şahnazaryan



“Rusiya Ermənistan qarant yox, təhlükədir”

David Şahnazaryan: “Moskva münaqişədən yararlanaraq Azərbaycana təzyiq və Bakını özünün imperiya layihələrinə cəlb etmək istəyir...”
“Ermənistan üçün nə iqtisadi, nə siyasi, nə də hərbi anlamda Avrasiya İqtisadi Birliyi və Gömrük İttifaqına qoşulmaqda heç bir məntiq yoxdur”. musavat.com-un məlumatına görə, bunu Ermənistanın Milli Təhlükəsizlik Xidmətinin keçmiş rəhbəri, 1992-94-cü illərdə prezidentin xüsusi nümayəndəsi olmuş politoloq David Şahnazaryan Ukraynanın “Zerkalo nedelyi” nəşrinə açıqlamasında deyib.

Onun fikrincə, bu mövqeyi qeyri-rəsmi olaraq Serj Sərkisyan komandasının bir çox üzvləri də bölüşür: “Lakin Azərbaycanla kövrək barışıq vəziyyətində olan Ermənistan Rusiya təhlükəsizliyinin qarantı kimi qəbul edildiyindən, Sərkisyanın qərarları kütləvi etirazlar doğurmadı. Əvvəzində isə İrəvan “Yol xəritəsi” üzərində işləri davam etdirdi və aprelə yekunlaşdırdı”.

Şahnazaryana görə, Dağlıq Qarabağ konfliktinin zonasının hərbişəkiləşməsinə sülhmeramilliyə “zənginləşdirməklə” Moskva özünün təkbaşına vasitəçiliyi hesabına Minsk Qrupunun funksiyasını mənimsəməyə çalışır. “Məqsəd münaqişədən yararlanaraq Azərbaycana təzyiq etmək və Bakını özünün imperiya layihələrinə cəlb etməkdir. Ona görə də heç təsadüfi deyil ki, erməni cəmiyyətində ovqat dəyişməyə başlayıb. İndi belə bir dərk üstünlük təşkil etməkdədir ki, Rusiya Ermənistan üçün heç də təhlükəsizlik qarantı deyil, əksinə - təhlükədir”, - deyər politoloq vurğulayıb.



duqları prinsip çox bəsitdir: ən yaxşısı ölkədən getməkdir, nəinki “bunları” yemləməkdə davam etmək”.

Bu sitat Ermənistanın nəşrlərindən birində David Stepanyan ad-soyadlı müəllifin imzası ilə gedən məqalədəndir. Yazı düşmənlər ölkədə ağır sosial-iqtisadi durumun doğurduğu bədbin ictimai ovqatı, sabaha inamsızlığı və bu inamsızlığın məntiqi nəticəsi kimi ölkədən güclü emiqrasiyanın yaratdığı psixoloji ovqatı çox gözəl ifadə edir.

Müəllif “bunlar” dedikdə hakimiyyətdəkiləri nəzərdə tutaraq ardınca yazır: “Bunlar”ın özləri isə duruma görə əsla narahatlıq keçirmir, ənənəvi olaraq heç nə demir, vətən və xalq naminə gurultulu fəaliyyətlərini imitasiya etməkdə davam edirlər. Hətta baş naziri dəyişdilər. Ancaq insanlar yenə də yaşam uğ-

runda mücadilə verir, ara-sıra küçələrə çıxıb etiraz edir, heç nə alınmayanda isə çamandanlarını yığıb gedirlər. Yol hərəkəti pozuntularına görə hər cür cərimələr, hər yeni vergi, kommunal xidmətlərin heç nə ilə əsaslandırılmayan bahalaşması ilk növbədə narazılıq partlayışı yaradaraq dərhal da ikinci fikri doğurur: bəlkə “bunlar”dan lap uzaqda durmaq daha yaxşıdır?”

Məqalə müəllifinə görə, talanan büdcənin dəyişiklərini tutmalı olan pensiya islahatı da reallıqda yeni miqrasiya dalğasına rəvac verib: “Kənd təsərrüfatı sferasında soyğunçu kredit “güzəştləri”ndən, erməni kəndləri üçün əkin-biçin üçün suvarmaya uyğun olmayan vergi və tariflərdən tənqə gələn kəndlilər də ölkədən gedir. Həmçinin, inşaatçılar - inşaat bəvənünün sabun köpüyü kimi partlama-

sından sonra işsiz qalanlar ölkəni tərk edirlər. Nəhayət, heç də ən kasıblar yox, hətta orta təbəqəyə iddialılar çıxıb gedir. Bir-birini əvəzləyən hökumətlər hər şeyi etdilər ki, orta təbəqənin axırına çıxsınlar. Bununla da cəmiyyətdə təbəqələşməni ifrata çatdırırlar”.

Məqalədə daha sonra məmurların bitib-tükənməyən iş-tahasından bəhs edilir: “Məmurliyin tamahı həddən artıq böyükdür. O, gecə-gündüz yalnız bur sual üzərində düşüncə - əhalidən pulları necə qoparmaq büdcəni doldurmaq, hansını ki, sonralar heç nə qurub yaratmadan elə özləri talaçacaqlar. Bütün bunlar bəvənə düşüncəyə vadar edir. Özləri haqda olmasa da, heç olmasa, uşaqların gələcəyi haqda fikirləşməyə məcbur edir. Cəmiyyət, hər halda onun düşüncənin kəsimi 1991-ci ildən etibarən güclü şəkildə dəyişib. Toplum indi sürətli düşünür. Və yalnızca vətənpərvərlikdən dem vuran məmurların si-fətindəki ifadəyə baxanda insanlarda dərhal həvəs yaranır ki, ciblərini yoxlasınlar. Və çox vaxt onlar boş olur...”

Erməni müəllifin sonrakı fikirləri daha maraqlıdır: “Təsəvvür etmək olar ki, bu templerlə Azərbaycanın nəinki Qarabağa, elə həm də Er-

sözünü yada düşür: “Bütün günahları Rusiyanın üstünə atmaq lazım deyil. Axı bizim Ermənistanda Kremlə loyallıq hakimiyyətin olması maraqlı olmağımız o demək deyil ki, biz ondan ikielli yapışmışıq. Hakimiyyət - sizindir. Bizə isə açığı, forpost lazımdı - ermənilərlə və ya ermənilərsiz, fərq eləməz”.

Rusiyanın son davranışları da sübut edir ki, Moskvanı Ermənistandakı ağır sosial-iqtisadi durum, emiqrasiya çox az maraqlandırır - əgər ümumiyyətlə, maraqlandırırsa. Əsas Rusiyanın bu ölkədəki hərbi-siyasi mövcudluğu, Ermənistanın heç bir Qərb projesinə və qurumuna qoşulmaması, yeri gələndə bölgədə maşa rolunda istifadəyə hər an hazır olmasıdır.

Söhbət həm də ermənilərin əli ilə provokasiyalar yaradıb regionda yeni hərbi əməliyyatlara rəvac verilməsindən gedir. Bu gün düşmənlər ölkədən davam edən kütləvi köç həm də bu motivlə - müharibə perspektivi ilə bağlıdır. Az-çox pragmatik və realist ermənilər Qarabağ klanının yenə də hakimiyyətdə qalıb talançılıqla məşğul olması naminə yenidən savaşa getməyi, sadəcə, istəmir. “Bunlara” görəmi? Odur ki, müharibəni deyil, emiqrasiyanı seçir...



Əri siqaretdən öldü, 23 milyard dollar qazandı

Amerikada siqaret istehsalının miqyasına görə ikinci sırada dayanan tütün kampaniyası "R.J. Reynolds Tobacco" ölən siqaret aludəçisinin həyat yoldaşına 23 milyard dollar kompensasiya ödəyəcək. Bu barədə qərar 20 iyul tarixində Florida məhkəməsində verilib. Sintiya Robinson adlı qadın 36 yaşında ağciyər xərçəngindən dünyasını dəyişən Maykl Consonun həyat yoldaşıdır. O, sözügedən şirkətə qarşı 2008-ci ildə iddia ərizəsi ilə çıxış edib. Pensakola şəhər sakini iddia edirdi ki, avtobus sürücüsü olan həyat yoldaşı 20 ildir ki, siqareti ata, bu zərərli vərdətdən qurtula bilmirdi. Qadının vəkilləri isə iddia edirdi ki, sözügedən tütün kampaniyası siqaretin üstündə onun zərərləri barədə kifayət qədər dolğun məlumat verməyiblər. 4 həftə davam edən məhkəmənin nəticəsində S.Robinson 23 milyard dollar məbləğində kompensasiya qazanıb. Kampaniyanın vitse prezidenti Cefri Reborn isə deyib ki, bu məbləğ kifayət qədər böyükdür və ştatın qanunlarına uyğun deyil. Onlar məhkəmənin qərarından şikayət verməyi planlaşdırır.

Xatırladaq ki, bu, Florida ştatı tarixində ilk belə hadisə deyil. 2008-ci ildə ağciyər xərçəngindən dünyasını dəyişmiş bir şəxsin həyat yoldaşına Philip Morris şirkəti 8 milyon dollar kompensasiya ödəmişdi.

İt serfinqinin qalibi 2500 dollar qazandı

Kaliforniyada yerləşən Imperial Beach çimərliyində it serfinqi ilə bağlı ənənəvi turnir keçirilib. 50 itin iştirak etdiyi turniri Hanzo ləqəbli it qazanıb. Yarımlar müxtəlif ölçülü itlər arasında müxtəlif mərhələlərdə baş tutub. Rikoşet ləqəbli it yarışını qazanmaqla həm sertifikat, həm də 2500 dollar məbləğində pul mükafatı əldə edib. İt sahibləri isə daha öncədən öz yarışçılarını Surf Dog Competition yarışına ciddi hazırlayıblar. Onları məşq etdirməklə yanaşı, çıxış üçün xüsusi kostyumlar tikdiriblər.



Ofisdə davalar əsasən kondisionerə görə baş verir

Ofis işçilərinin kondisioneri özlərinə düşmənin hesab etdikləri aydınlaşıb. Lenta.ru saytı xəbər verir ki, bu barədə "HeadHunter" adlı kampaniyanın apardığı araşdırmalar nəticəsində məlum olub. Ekspertlər bildirir ki, yayın istisində ofis işçiləri arasında aqressiv münasibətlərin kökündə çox vaxt kondisioner pultu üstündə dava dayanır. Rəyi soruşulan 1600 ofis işçisindən hər 10 nəfər bildırıb ki, onlar işlədikləri məkanda bu alətin olmasını istəmirlər. Respondentlərin 7 faizi şikayətlənib ki, onlar ofisdəki süni sərinlik ucubətindən tez-tez xəstələnirlər. Çox az işçi otaqdakı soyuq havaya görə narazılığını gizlədir. Onlar soyuq havadan qorunmaq üçün çiyinlərinə jaket atır və ya isti çay içirlər. İşçilərin 62 faizi isə kondisionerin söndürülməsində ısrar edirlər. 28 faiz isə hətta bu səbəbdən öz həmkarları ilə münahişəyə girib. Ofisdəki hava temperaturu işgüzarlıq əmsalına da təsir edir. İşçilər etiraf edirlər ki, həddən artıq soyuq və ya isti hava şəraiti onların işgüzarlıq faizini aşağı salır.



Bu yeməkləri yemək qadağandır

Hər ölkənin fərqli mətbəxi var. Bəzi klassik yeməklərlə yanaşı, spesifik sayılan kulinariya nümunələri var ki, onlar qadağan edilib. "Dadlı olan bir çox şey faydasızdır" qaydasına uyğun olaraq aparılan araşdırma nəticəsində 17 yeməyin qadağan olunması məlumatı verilib. Onların bir neçəsini sadalayaq. Məsələn, fransızların sevdiyi qaz ciyəri. Ördək və qaz ciyərindən hazırlanan bu yeməyin qadağan olunmasının səbəbi isə ilginçdir. Quşlar çox yeyib kökəlsin deyə, boğazlarına metal boru taxılır. Ciyəri 10 qat daha yekəldikdən sonra çıxarılır və dadlı olmasından qorunmaq üçün südü, bal ilə saxlanılır. Heyvanlara bu cür əziyyət verilməyi üçün Amerika və digər yerlərdə onların yeyilməsi qadağan olunub.

İdman içkiləri və limon aromatlı içkilər. Brominatlı tərəvəz yağları istiliyi gecikdirən sintetik maddədir. Meksikada limon aromatlı və idman içkilərinin tərkibində bu maddə var. Avropa və 100-dən artıq ölkədə şizofreniyaya səbəb olduğundan, immuniteti zəiflədiyindən qadağan edilib. Uşaqların sevimlisi olan bu kinderlər ABŞ-da tərkibində yeyilməz maddə olduğuna görə qadağan edilib. İsveçlilərin sevdiyi içalat pörtleməsi də yasaq yeməklər sırasındadır.



QOÇ - Sevinməyə dəyər. Çünki astroloji göstəricilər əksər bürcələrlə müqayisədə yalnız sizin qazanmaq ehtimalınız olduğunu təyin edib. Deməli, özünəməlikənizi artırmaqla buna nail olmalısınız.



BUĞA - Planetlərin yerdəyişməsi yaxınlaşdığından hər hansı mübahisə və ya münaqişəyə həvəs göstərməyiniz zərərliyə ola bilər. Belə bir mənzərə yaranarsa, müəyyən ünvanlara qonaq getməyə dəyər.



ƏKİZLƏR - Mənfi enerjili Ay bürcünüzdə olduğu üçün sağlamlığınıza fikir verməlisiniz. Ağır fiziki işlərdən ehtiyatlanmalısınız. Qərar qəbul edərkən müsahib rəyini mütləq nəzərə alın.



XƏRÇƏNG - Sizə borclu olanlardan, eləcə də məvacib prosesində gecikən pullarınızı əldə etməyə çalışın. Əks təqdirdə növbəti bir həftə ərzində buna nail olmaçaqsınız.



ŞİR - Kifayət qədər məhsuldar bir gündür. Emosionallığınızı soyuqqanlılıqla əvəz edə bilərsiniz, bir çox sahələrdə uğurlarınız olacaq. Şəxsi işlərinizdə əsaslı dönüş də başlaya bilər.



QIZ - Çoxsaylı görüşlərdə iştirakınızdan xəbər verən böy qübbəsi maraqlı təkliflər alacağınızı da bəyan edir. Yeni işlərə başlamaq və ya bu barədə fikir mübadiləsi aparmaq üçün yaxşı vaxtdır.



TƏRƏZİ - Yeni əlaqələrə başlamaq, fəaliyyət zəminində dönüş yaratmaq üçün sərfəli tarixdir. Bu istiqamətdə xərcə düşməkdən qorxmayın. Çünki müdafiəinizdə duran ulduzlar sizi qoruyacaq.



ƏQRƏB - İxtiyarınızda olan bu süst gündə həmkarlarınızla münasibətdə təmkinli olun. Bunu bacarsanız, sonrakı müddətdə problemlə rastlaşmayacaqsınız. Mühüm sirlərinizi hər kəsə deməyin.



OXATAN - Son vaxtlar işlə bağlı passivliyə mübtəla olmanız sizi yormaqladadır. Bu gün də belə bir şey gözləndiyindən vaxtınızı əyləncələrə həsr edin. Sevgidə kobudluğa yol verməyin.



OĞLAQ - Əsas vaxtınızı münasibətlər zəminində qurun. Dostluq-yoldaşlıq istiqamətində, ələlxüsus da sevgi məsələlərində sevindirici anlarınız olacaq. Amma uzaq səfərə çıxmaq fikrindən daşının.



SUTÖKƏN - Qarşınızda perspektivli və yorucu işlər durur. Ulduzlara inansaq, ötən günlərdə yol verdiyiniz hansısa səhvi düzəltmək imkanı da qazanacaqsınız. Etibarsız adamlardan uzaq olun.



BALIQLAR - Olduqca riskli gündür. Bu səbəbdən istənilən addımı atmazdan qabaq mütləq mövcud realığı nəzərə almalısınız. Təcrübəli adamlardan yararlanın. Yerli-yersiz özünü tərifləməyin.

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

Qadınlar yaddaşını daha tez itirirlər

İngiltərənin Hertfordshire Universitetinin apardığı araşdırmaya görə, yaddaşsızlıq kişilərə nisbətən qadınlarda daha sürətlə irəliləyir. Mütəxəssislər 828 kişi ilə 1.238 qadını əhatə edən 15 ayı araşdırmanı qarşılaşdırıb. Normal durumda hafizə və şifahi ifadə testlərində kişilərdən daha yaxşı nəticə göstərən qadınlar yaddaşsızlıq məsələsində güclü cinsdən geri qalır. Araşdırmanın nəticəsinə görə, qadınların beyni kişilərinə nisbətən çox zəifdir.

Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rəuf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYSAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi
2528-ci məhəllə ev 44/d
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:
Zahid SƏFƏROĞLU

Lisənziya N: B 114
SAYI: 10.565

"Yeni Müsavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib, "E-Q" mətbəəsində çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.